
Fechtverband Niedersachsen, Geschäftsstelle

Rangliste Damendegen Junioren Stand 26. Juni

Streichergebnisse sind rot und kursiv geschrieben

Qualifikationsturniere

Nr. Turniername Ort Datum

T1 DJEM Leverkusen 29.04.2017

T2 B Leineweber Turnier Bielefeld 17.06.2017

T3

T4

T5

T6

T7

T8

T9

T10

T11

T12

T13

T14

T15

T16

T17

T18

T19

T20

T21

Platz Name Verein Jg. T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 T17 T18 T19 T20 T21 T22 T23

1 67,2 OSC 2 19,2 48

2 61,6 FKH 1 13,6 48

3 33,4 OSC 2 17,4 16

4 26,8 OSC 0 26,8

5 19,4 Goldmann, Lara Braunschweig 2 19,4

6 11,4 Braunschweig 98 11,4

7 10,1 OSC 99 10,1

8 8,0 OSC 2 8,0

9 7,0 Braunschweig 97 7,0

Kate-
gorie

Ges. 
Punkte Abw.

Bücker, Femke
Bamyaci, Selina

Wietheuper, Tessa

Späth, Charlotte

Schwedt, Laura

Wehage, Mattea

Piefke, Lotta
Kölsch, Lucy



10 5,9 Braunschweig 97 5,9

11 4,8 TSV Winsen 97 4,8

12 4,3 Hans, Louisa OSC 99 4,3

13 4,0 SV Munster 2 4,0

14 3,6 Braunschweig 97 3,6

15 3,2 FC Oldenburg 98 3,2

16 3,2 Braunschweig 0 3,2

17 1,6 OSC 2 1,6

18 1,0 Braunschweig 97 1,0

19 0,0

20 0,0

21 0,0

22 0,0

23 0,0

24 0,0

25 0,0

26 0,0

Dellmann, Klara

Shariyari, Mahnaz

Terlutter, Uta

Pichler, Lea

Seeberg, Fenja

Kovaltchouk, Anna

Piefke, Greta

Menke, Stella
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